
Ramenový otevírač FTA s kyvnou konzolí  

 
 
 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 
 

 

 
 

Rozměry otevírače  FTA: 

  
 

Technické parametry pohonu FTA 
Napětí 19 až 32 V DC Síla při otevírání  600 N 
Proud  1,4 A Síla při zavírání  150 N 
Doba otevírání cca 30 sec.  Elektronická přetěžovací pojistka ano 
Ochrana IP 32  Úhel otevření   max. 93O 
Provedení krytu: elox Přívodní kabel:  silikon, délka cca 5 m 
 

 Pohon FTA s kyvnou konzolí je určen pro otevírání oken a dveří o velké úhly otevření 
zejména v případech, kdy je v interiéru minimální prostor pro pohon. Pokud je okno 
umístěno ve špaletě, není nutné ve špaletě zasekávat kapsu pro konzole.  

 Pohon je možné použít pro denní větrání i požární odvětrání.  

 otevírač je připevněn na rámu i na křídle. Pokud bude osazen na dveřích, nemohou být 
dveře ručně otevírány. Pohon je určen např. na dveře nouzového východu, které nejsou 
běžně používány pro chození (doba otevření pohonu je cca 30 sec.).  

 Pomocí sady konzolí je možné otevírač montovat na dveře otevíravé ven i dovnitř. 

 Pohon je možné kombinovat s motorickou olivou, nebo s motorickými zámky (1- 2- nebo 
3- zámek) pro dotěsnění křídla při zavření.  

 


